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IQTISODIYOTNI MODERNIZATSIYALASH SHAROITIDA TRANSPORT

INFRATUZILMASINI RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI

Iqtisodiyotning barqaror o‘sishi va milliy raqobatbardoshlik darajasini oshirish uchun transport
infratuzilmasini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Modernizatsiya jarayonlari chuqurlashib
borayotgan hozirgi davrda transport tarmog‘ini rivojlantirish davlatlar uchun strategik ustuvor
yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Ushbu maqolada iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida transport
infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari va muammolariga e’tibor qaratamiz.

1. Transport infratuzilmasining iqtisodiyotdagi o‘rni.

Transport infratuzilmasi iqtisodiyotning ko‘pgina sektorlarini bog‘laydigan asosiy
mexanizmlardan biridir. U milliy iqtisodiyotda tovar va xizmatlarning samarali harakatlanishini
ta’minlaydi, eksport va import imkoniyatlarini kengaytiradi, shaharlar va qishloqlarni iqtisodiy jihatdan
yaqinlashtiradi. Rivojlangan transport tarmog‘i ishlab chiqaruvchilarga o‘z mahsulotlarini tezkor va
qulay yetkazib berishga imkon berib, logistika xarajatlarini kamaytiradi va ishlab chiqarish jarayonlarini
optimallashtiradi. Shuningdek, transport infratuzilmasi investitsion jozibadorlikni oshiradi, chunki
xorijiy investorlarga samarali va ishonchli transport tizimi kerak bo‘ladi. Shuning uchun iqtisodiyotni
modernizatsiyalash jarayonida transport infratuzilmasi ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida qaraladi.

2. Zamonaviy transport infratuzilmasini yaratishning muhimligi.

Transport infratuzilmasini modernizatsiyalash – bu nafaqat yangi yo‘llar va transport vositalarini
qurish, balki transport tizimini innovatsiyalar asosida rivojlantirishni ham o‘z ichiga oladi. Zamonaviy
transport infratuzilmasi quyidagi omillarni hisobga olgan holda qurilishi kerak:

Raqamlashtirish va avtomatlashtirish: Yangi texnologiyalarni qo‘llash orqali transport xizmatlari
samaradorligini oshirish. Masalan, “aqlli yo‘l” tizimlari, avtomatizatsiyalashgan logistika markazlari va
raqamli transport boshqaruv tizimlari nafaqat transport oqimlarini optimallashtirishga, balki xavfsizlikni
ham oshirishga xizmat qiladi.

Ekologik barqarorlik: Transport infratuzilmasi ekologik barqaror bo‘lishi kerak. Bu esa muqobil
yoqilg‘i manbalaridan foydalanish, kam uglerodli transport vositalarini joriy etish, shuningdek, yirik
shaharlar transport tizimida velosiped yo‘llari va jamoat transporti imkoniyatlarini kengaytirishni talab
etadi. Logistika va tashqi savdo imkoniyatlari: Tashqi savdo va xalqaro logistika tizimlarida
raqobatbardosh bo‘lish uchun transport infratuzilmasi dunyo standartlariga mos ravishda rivojlantirilishi
kerak. Xalqaro transport yo‘llarini optimallashtirish va transport-logistika markazlarini kengaytirish
bilan eksport hajmini oshirish va tovarlar oqimini tezlashtirish mumkin bo‘ladi.

3. Iqtisodiyotni modernizatsiyalashning transport infratuzilmasiga ta’siri.

Iqtisodiy modernizatsiya transport sohasida keng qamrovli islohotlarni talab qiladi. Bunday
islohotlar transport infratuzilmasining raqobatbardoshligini oshirish va xalqaro bozorlarga
integratsiyalashuvni ta’minlashga qaratilgan bo‘lishi lozim. Samarali investitsiyalar – modernizatsiya
jarayonida muhim omillardan biri. Transport infratuzilmasiga investitsiyalarni ko‘paytirish va xalqaro
moliya institutlari bilan hamkorlikda yangi loyihalarni amalga oshirish infratuzilmaning sifatini oshirish
imkonini beradi. Bunda davlat-xususiy sheriklik (DXSh) loyihalari transport tarmog‘ini rivojlantirishda
muhim rol o‘ynashi mumkin.Transport tarmog‘ining diversifikatsiyasi ham modernizatsiya jarayonining
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tarkibiy qismidir. Turli transport turlarini – avtomobil, temir yo‘l, dengiz va havo transporti – samarali
bog‘lash orqali logistika imkoniyatlarini kengaytirish, transport xarajatlarini kamaytirish va
tashishlarning tezkorligini oshirish mumkin. Ayniqsa, xalqaro logistika tizimlarida
diversifikatsiyalashgan transport tizimi raqobatbardoshlikni ta’minlaydi.

4.Transport infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari.

Kelajakda transport infratuzilmasini rivojlantirish quyidagi yo‘nalishlarda amalga oshirilishi
mumkin:

“Yashil” transport tizimlarini joriy etish: Ekologik toza transport vositalarini rivojlantirish va
ularni ommalashtirish orqali uglerod chiqindilarini kamaytirish. Elektr transport vositalari, vodorod
yoqilg‘isi va boshqa innovatsion yechimlar iqtisodiyotning barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi.

Aqlli transport tizimlarini joriy etish: Sun’iy intellekt va raqamli texnologiyalar asosida
transport boshqaruv tizimlarini rivojlantirish. Aqlli shaharlar loyihalarida transportning integratsiyasi
orqali tirbandliklarni kamaytirish va transport oqimlarini samarali boshqarish mumkin bo‘ladi.

Xalqaro logistika markazlarini rivojlantirish: Markaziy Osiyo va boshqa mintaqalarda tranzit
imkoniyatlarini kengaytirish orqali mamlakatning strategik transport yo‘nalishlari bo‘yicha xalqaro
ahamiyatini oshirish. Xalqaro transport yo‘llarini rivojlantirish va yangi logistika markazlarini qurish
tashqi savdoni kengaytirish imkoniyatlarini oshiradi.

Transport infratuzilmasiga investitsiyalarni jalb qilish: Mahalliy va xorijiy sarmoyadorlar uchun
qulay sharoitlar yaratish orqali transport loyihalariga katta mablag‘larni jalb qilish. Bu yo‘l orqali
infratuzilma modernizatsiyasini jadallashtirish mumkin.

Xulosa.

Transport infratuzilmasini modernizatsiyalash jarayoni iqtisodiyotni yanada raqobatbardosh va
innovatsion qilishda muhim omil hisoblanadi. Zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, ekologik
barqarorlikka e’tibor qaratish va investitsiyalarni jalb qilish orqali transport tarmog‘ini samarali
rivojlantirish mumkin. Transport infratuzilmasining modernizatsiyasi esa nafaqat milliy iqtisodiyotning
barqaror rivojlanishini, balki xalqaro raqobatbardoshlikni ham ta’minlaydi.
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